expensis et maximo cum sacrificio ad modernum evexit statum
opere tamen iam-iam perfecto immortuus. Cum in horto,
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lo/b

signanter domo holitaria para una tecti cum frustillo muri,
ex materialibus iam praeexistentibus, adhuc perficienda fo-
ret, ordinatum est ut haec per operarios, interim e Cassa
Capitulari exsolvendos perficiantur, et expensae hae per
successorem incolam dicto fisco Capitulari rebonificentur,

/ A jelenlegi hizat méltdsdgos plisptk £s olvasdé-kanonok,

sok koltséggel Ss nagy dldozattal a mostani dllapotba helyez-
te, mely munka mdr-mdr befejezést nyert, amikor meghalt. Mi-
vel a kerti, névszerint a zoldséges hdzlkd tetjének egy ré-
sze €s a keritds faldnak darabkdja még nem kész, a munkdsok
az ott rendelkezésre 4116 anyagokbdl fejezzék be, fizetésti-
ket egyelSre a kdptalani pénztér fedezze, de a bekoltszd
utéd azokat téritse meg a kdptalani pénztdrnak,/

Baranya megyei Levéltdr. Limbus. k.

Ampligsime Magistratus, Domini mihi Colendissimi, ‘

Ad exstruendam in Horto residentialis Domus meae adiacente
Fontanam, velut ad domesticos usus meos perquam necessariam
iam ante biennium non mediocribus sumptibus et expensis lapi-
dem in horto praedicto omnimode apparari et tubos quoque

pro derivanda eorsum ex Scaturigine Civica extra portam Fer-
ream exigtente aqua a dicta domo mea usque residentialem Do-
mum Illustrissimi Domini Episcopi et Cantoris Orszdgh imponi
curavi, nunc demum ne tot sumptus mei inaniter pereant, men-
tionalem Fontanam in perfectum statum deducere volens, idip-
sum Amplissimo Magistratui penes debitam requisitionem eum
in finem obsequisse insinuo: ut talismodi aquaeductus a
scaturigine alioquin superflua, ideoque plateas Civitatis
huius passim inundanta aqua pollente, Civitati huic nullo
modo damnosus, mihi autem admodum utillis ac necessarius

imo siquidem ex fontana mea effluxus aquae facile dein quo-
runque luberet, seu vicinam Parochialem Domum, seu etiam ad
plateam derivari posse, ipsi quque Civitatis huius Publico
proficuus fore nosceretur, hunc mihi Favorem facere velit
Amplissimus Magistratus, ne ab exstructione mentionatae Fon-
tanae cum novo sumptuum meorum dispencdio quoquo modo im~-
pediar,

Quem mihi a Libera Regiaque hac Civitate praestandum favorem
non modo quovis complacentiae genere remereri satagam, sed
una ubi fors cum tempore praedictae Scaturiginis extra por-
tam ferream exsistentis modificatio, aut reperatio necesse-
ria videbitur, ad proportionatos sumptus in eadem lubens
parte ex mea concurram. Qui de caetero constanti cum aesti-
matione persevero Amplissimi Magistratus servus obligatis~
simus